
 
 
 

Every possible precaution will be taken to ensure that special dietary requirements are accommodated. Please note 
that certain items may still contain traces of allergic ingredients, as they are prepared in facilities that also process 
milk products, egg products, gluten containing products, fish, crustacean, soybean, sesame seeds, lupins, and nut 
products. 

 

 

Kids Menu 
 
Fish & Chips   15 
Battered whiting bites, chips & salad  
 

Nuggets  15 
Chicken nuggets, chips & salad  
 

Pasta     15 
Macaroni, parmesan cheese & butter  
or beef bolognaise & parmesan cheese  
*Vegan & low gluten gnocchi option available 
 

Kids Bangers  15 
Local beef sausages, triples cooked potatoes 
Broccolini, sherry jus  
 
Kids Chips        5 
Bowl of chips with tomato sauce         
 

Ice Cream & Topping,          6    
Vanilla ice cream, choice of topping & sprinkles 

- Chocolate 
- Strawberry 
- Vanilla 
- Banana 
- Caramel 

 

 
Soft Drink or Juice         1 
Lemonade, Raspberry, Pepsi, Pepsi-Max, Solo 
Orange or Apple Juice 

 


